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Mocao GABPRES/20/2025

EMENTA: Propor a andlise, discusséo e votacao, da Prestacdo de
Contas do 1° Repasse ao Distrito Mdltiplo LEO LC, relativo ao 1°
semestre do Ano Leonistico 2024/2025.

CC Carmem Lucia Camargos Redoan, Presidente do Conselho de
Governadores do Distrito Multiplo LC AL 2024/2025, no uso das
atribuicbes que Ihe confere o Estatuto do DMLC e da Associacao
Internacional de Lions Clubes,

CONSIDERANDO:

Que o Estatuto determina a Prestacdo de Contas do Semestre Anterior
do AL 2024/2025, de forma clara, concisa e transparente;

Que a referida Prestagéo de Contas, deve estar acompanhada do valor
repassado e os comprovantes das despesas.

A divulgacéo para conhecimento de todos e a normatizagéo das
decisOes de oficializar todos os atos e eventos;

PROPOE:

Art. 1° - A andlise, discusséao e votacdo apos parecer das Comissdes
de Financas e pelo Comité Executivo de Finangcas do DMLC- AL
2024/2025, da Prestacéo de Contas do 1° Repasse ao Distrito Mdltiplo
LEO LC, relativo ao 1° Semestre do Ano Leonistico 2024/2025,
conforme documentacao propria comprobatdrias das Receitas e
Despesas.

Campinas (SP), 22 de fevereiro de 2025.

PDG Carmem Lucia Camargos Redoan
Presidente de Conselho do DMLC — AL 2024/2025

Sede Administrativa:
Rua Messias Jacob, 175
CEP 35640-000 - POMPEU - MG

E-mail: ccamargosredoan@gmail.com

Tesouraria:
Av. Manoel P. Carvalho, 141
CEP 16880-000 - Valparaiso - SP

E-mail: toninhomontanhez@hotmail.com

Secretaria:
Rua Pindorama, 113 - Chacara da Barra
CEP 13090-660 - Campinas - SP

E-mail: nelsonmazarin@gmail.com
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Prestacao de contas

1° Semestre
AL 2024/2025

CLEO/CL TEILON HENRIQUE
Distrite Multiplo LEO LC AL 24/25

VICENTE P. DOS SANTOS JUNIOR ARTUR FONSECA FERREIRA

1° TESOUREIRO 2° TESOUREIRO



LIONS CLUB INTERNACIONAL
Ano Leoistico 2024/2025 dbUﬂtU
& §

Relatério de Movimentagdes Financeiras

BALANCETE 1° SEMESTRE

DISTRITO MULTIPLO LEO LC

DATA DESIGNACAO DESCRICAO ENTRADA SAIDA

07/10/2024 CAIXA REPASSE LIONS DISTRITO MULTIPLO LC RS 2.036,27

16/10/2024 ACAMPA LC-2 ADESAQ PRESIDENTE ACAMPA LC-2 RS 80,00
30/10/2024 LEO MASTER 3 ADESAO GABINETE LEO MASTER LC-8 RS 120,00
06/11/2024 REUNIAO DE GABINETE LC-2/LC-6 ~ REEMB. GASTOS VIAGEM REUNIAO GABINTE LC-2 E LC-6 PRESIDENTE RS 287,73
14/11/2024 REUNIAO DE GABINETE LC-2/LC-6 REEMB. PASSAGEM P/ REUNIAO GABINETE LC-2 E LC-6 PRESIDENTE RS 625,36
17/11/2024 2 REUNIAO DE CONSELHO DM 3 ADESOES GABINETE 2 REUNIAO DE CONSELHO DM RS 105,00
22/11/2024 EMPRESTIMO CONFECCAO DE CAMISAS GABINETE DM RS 360,00
23/11/2024 2 REUNIAO DE CONSELHO DM REEMBOLSO ALIMENTAGAO GABINETE REUNIAO DM SP RS 114,51
03/12/2024 2 REUNIAO DE CONSELHO DM REEMB. TRANSP. E ALIM. PRESIDENTE 2 REUNIAO DM SP RS 183,56
03/12/2024 2 REUNIAO DE CONSELHO DM REEMB. TRANSP. SECRETARIA 2 REUNIAO DM SP RS 23,10
03/12/2024 2 REUNIAO DE CONSELHO DM REEMB. 3 PASSAGEM IDA PRESIDENTE 2 REUNIAO DM SP RS 134,51

RS 2.036,27 | RS 2.033,77
SALDO FINAL RS 2,50

Nome Artur Fonseca Ferreira

Cargo Tesoureiro Distrito Mdltiplo LEO LC




DISTRITO MULTIPLO LEO LC - BRASIL

LIONS INTERNACIONAL

PRESIDENTE DM LEO LC
CLEO/CL TEILON HENRIQUE
AL 2024/2025

nu

Comprovante de
transferéncia
07 OUT 2024 - 12:59:16

Valor R$ 2.036,27
Tipo de transferéncia Pix
Descrigdo

repasse DMLeo

Destino

Nome

CPF

Instituigdo

Agéncia

Conta

Chave Pix

Origem

Nome

CNPJ

Instituigao

Agéncia

Conta

Artur Fonseca Ferreira

#++.896.026-+

NU PAGAMENTOS - IP

0001

3582546-7

tesoureirosdmleolc@gmail.com

DISTRITO MULTIPLO LC

04.172.934/0001-61

CC COOPCRED

3216

3123-2

Nu Pagamentos S.A, - Instituicdo de

Pagamento

CNPJ 18.236.120/0001-58

|D da transacao:
E53623781202410071542JHmkjg6ys|8

Estamos aqui para ajudar se voce tiver alguma

duavida.

Me ajuda >

Quvidoria: 0800 887 0463 |
ouvidoria@nubank.com.br.

Atendimento em dias Uteis, das 9h as 18h (horario
de Sao Paulo - SP).

bunty



DISTRITO MULTIPLO LEO LC - BRASIL

LIONS INTERNACIONAL Ln) mtu

PRESIDENTE DM LEO LC
CLEO/CL TEILON HENRIQUE
AL 2024/2025

18 de outubro de 2024

RECIBO
Eu, (’)(/ “‘\Z,TMO; C P)Dﬁ , portador (a) do R.G
S3A%E 01(9‘6 > declaro

ter recebido na presente data a quantia de:

R$: R$80,00 (oitenta reais), referente ao pagamento da adesdo no
evento Acampa LEO do LEO CLUBE SP ELOS na cidade de Jundiai/SP.

Que fora depositado pelo CLEO Artur Fonseca Ferreira,tesoureiro
do Distrito Multiplo LEO LC, portador do RG 19024739 e inscrito no
CPF 11589602633.

Por serem verdadeiras as informac¢des aqui contidas, firmo o
presente documento, dando-lhe veracidade.

Vel

v

Assinatura



DISTRITO MULTIPLO LEO LC - BRASIL
LIONS INTERNACIONAL dl)untu
&8

PRESIDENTE DM LEO LC
CLEO/CL TEILON HENRIQUE
AL 2024/2025

nu

Comprovante de
transferéncia
16 OUT 2024 - 20:24:28

Valor R$ 80,00
Tipo de transferéncia Pix
Descrigdo

Acampa LC-2 Adesao Presidente DM

Destino

Nome Guilherme Fernandes Botti
Instituicao Nubank
Agéncia 0001
Conta 6416092-4
Chave Pix leoclubeelos@gmail.com
Origem

Nome Artur Fonseca Ferreira
Instituigdo NU PAGAMENTOS - IP
Agéncia 0001
Conta 3582546-7
CPF +++.896.026---

Nu Pagamentos S.A. - Instituigdo de
Pagamento

CNPJ 18.236.120/0001-58

ID da transagao:
E18236120202410162323s0484a4533b
Estamos aqui para ajudar se vocé tiver alguma
davida.

Me ajuda >

Ouvidoria: 0800 887 0463 |
ouvidoria@nubank.com.br.

Atendimento em dias Uteis, das 9h as 18h (horario
de Sao Paulo - SP).



DISTRITO MULTIPLO LEO LC - BRASIL

LIONS INTERNACIONAL Ln) mtu

PRESIDENTE DM LEO LC
CLEO/CL TEILON HENRIQUE
AL 2024/2025

31 de outubro de 2024

RECIBO

Eu, Lincoln Moreira Alves, portador do R.G 50.906.989-7, declaro
ter recebido na presente data a quantia de:

R$: R$120,00 (cento e vinte reais), referente ao pagamento de 3 (trés)
adesdes para o LEO Master do Distrito LEO LC-8 na cidade de
Valparaiso/SP.

Que fora depositado pelo CLEO Artur Fonseca Ferreira,tesoureiro
do Distrito Multiplo LEO LC, portador do RG 19024739 e inscrito no
CPF 11589602633.

Por serem verdadeiras as informacdes aqui contidas, firmo o
presente documento, dando-lhe veracidade.

Assinatura



DISTRITO MULTIPLO LEO LC - BRASIL
LIONS INTERNACIONAL

PRESIDENTE DM LEO LC
CLEO/CL TEILON HENRIQUE
AL 2024/2025

nu

Comprovante de
transferéncia
30 OUT 2024 - 23:39:46

Valor R$ 120,00
Tipo de transferéncia Pix
Descri¢ao

3 ADESOES LEO MASTER LC-8

Destino

Nome Lincoln Alves
CPF 00 724,088
Instituicdo BANCO INTER
Tipo de conta Conta corrente
QOrigem

Nome Artur Fonseca Ferreira
Instituicao NU PAGAMENTOS - IP
Agéncia 0001
Conta 3582546-7
CPF ++:.896.026-=

Nu Pagamentos S.A. - Instituicdo de
Pagamento

CNPJ 18.236.120/0001-58

ID da transacgéo:
E18236120202410310238s048947a4ec

Estamos aqui para ajudar se vocé tiver alguma
duvida.

Me ajuda >

Ouvidoria: 0800 887 0463 |
ouvidoria@nubank.com.br.

Atendimento em dias Uteis, das 9h as 18h (horario
de Sao Paulo - SP).

dbm:gg



DISTRITO MULTIPLO LEO LC - BRASIL

LIONS INTERNACIONAL db mtu

PRESIDENTE DM LEO LC
CLEO/CL TEILON HENRIQUE
AL 2024/2025

. . _ Presidente  Vice Presidente
Distrito Mltiplo LEO LC % — -
A L 20 2 4 /2 02 5 G’% 2 . éj@ CLEO/CL Vliwelgt:( :::::; ;:.:eo( :;.::unsena
CLEO Luciana Ferreira  CLEO Vitéria Fujiwara
RECIBO VALOR: R$ 287,73
- H

Eu, TEILON HENRIQUE NOGUEIRA OLIVEIRA, Portador(a) do CPF n°
128230216-71, Declaro ter recebido nesta data a quantia de R$ 287,73
(Duzentos e oitenta e sete reais e setenta e trés centavos) de ARTUR
FONSECA FERREIRA, Portador(a) do CPF 115896026-33, REFERENTE AO
REEMBOLSO DOS GASTOS COM TRANSPORTE, ALIMENTAGAO E
PASSAGEM PARA 1 REUNIAO DE GABINETE DO DISTRITO LC-2 E 2

REUNIAO DE GABINETE DO DISTRITO LC-6.

Belo Horizonte, 06 de Novembro de 2024

TEILON HENRIQUE NOGUEIRA OLIVEIRA

/] dmleolcbrasil@gmail.com
CLEO/CL TEILON HENRIQUE 43 %% * 7 (O] @dmleolc
dbUﬂtU Distrito Miltiplo LEO LC AL 24/25 S0% K Qe

@ /company/distrito-multiplo-leo-lc/



DISTRITO MULTIPLO LEO LC - BRASIL
LIONS INTERNACIONAL

PRESIDENTE DM LEO LC
CLEO/CL TEILON HENRIQUE
AL 2024/2025

nu

Comprovante de
transferéncia
06 NOV 2024 - 21:18:50

Valor R$ 287,73
Tipo de transferéncia Pix
Descrigao

Gastos Viagem 1 Reuniao de Gabinete LC-2 E 2
Reuniao de Gabinete LC-6

Destino
Nome Teilon Henrique Nogueira Oliveira
CPF +.230.216-++

Instituicdo ~ BCO SANTANDER (BRASIL) S.A.

Agéncia 4416
Conta 1099832-5
Tipo de conta Conta corrente
Origem

Nome Artur Fonseca Ferreira
Instituicdo NU PAGAMENTOS - IP
Agéncia 0001
Conta 3582546-7
CPF +0.896.026-++

Nu Pagamentos S.A. - Instituigdo de
Pagamento

CNPJ 18.236.120/0001-58

ID da transagéo:
E18236120202411070018s04818d002c

Estamos aqui para ajudar se voce tiver alguma
duvida.

Me ajuda >

Ouvidoria: 0800 887 0463 |
ouvidoria@nubank.com.br.

Atendimento em dias Uteis, das 9h as 18h (horario
de S3o Paulo - SP).

dblm:gg



DISTRITO MULTIPLO LEO LC - BRASIL
LIONS INTERNACIONAL dbuntu

PRESIDENTE DM LEO LC
CLEO/CL TEILON HENRIQUE
AL 2024/2025

CNPJ 56 927 163/0032-75 JUNDIAI
PRACA DAS BANDEIRAS, SN, CENTRO, JUNDIAI, SP
VIACAO DANUBIO AZUL LTDA
CNPJ 56 927 163/0003-30 [E 109653940111
RUA EULALIO DA COSTA CARVALHO, 580
Hﬂh . JARDIM PEREIRA LEITE. SAO PAULO, SP
o)

“TCEP 02712050
SAC 0800 880 2006

SAC Pessoa com Deficiéncia 0800 880 2007
Documento Auxiliar do Bilhete de Passagem Eletrbnico

Ongem JUNDIAL - SP

Destino JABOTICABAL - SP

Data  26/10/2024 | Horario 1340 | Poltrona: 25
Servigo 1380 | Tpo  CONVENCIONAL

Tipo Viagem Horano Ordinario

Prefico 7461 A1

Linha SAO PAULOX GUAIRA(BARRETOS)

Plataforma: 10
%l

Tanfa ' 1.9
Pedago 893
Taxa de Embarque 511
Seguro 0,00
Outros 000
Valor Total RS 12595
Desconto R$ 0.00
Valor a Pagar RS 125,95
FORMA DE PAGAMENTO VALOR PAGO RS
DEBITO 125,95
- NSU 016119600853 AUT M56083
Troco 000
PASSAGEIRO: TEILON HENRIQUE NOGUEIRA OLIVEIR,
DOCRG: 17698316

Consulte pela Chave de Acesso em
https /bpe fazenda sp gov br/BPe/consulta
3524 1056 9271 6300 0330 6300 1004 7059 1111 9899 1849
Bpe n® 4705911 Seéne 001 26/10/2024 130943
Protocolo de autorizagao: 135240233511485
Tipo BPe:  Normal

Bl

D[ A%TE

N° Bilhete: 995822

L eslizsecd: o MANANINAs == 1




DISTRITO MULTIPLO LEO LC - BRASIL
LIONS INTERNACIONAL l.n)UﬂtU
ﬁﬁ‘

PRESIDENTE DM LEO LC
CLEO/CL TEILON HENRIQUE
AL 2024/2025

RODOSNACK RUBI LANCHONETE E RESTAURANTE LTDA
RODOVIA UASHINGTOM LUIZ, S/N - ZONA RURAL
CEP 13.565-800 - SRO CARLOS
CNPJ 09.447.557/0001-40 - IE 637308741116

Extrato 125767 do CUPON FISCAL ELETRGNICO - SAT
CPF/CNPJ do Consunidor: 128.230.216-71
1 COD 1 DESC | QUD | UN | VL UNRS | (VL TRRS) = | UL ITEM R

S
001 173 SAND MISTO QUENTE

1 UN X 21,90 (2,95) 21,90
002 7898901646167REFR H20H LIMAD SOOHL

1 UN X 10,90 (1,51) 10,90
TOTAL RS 32,80
Cartdo de Débito 32.80

OBSERVACBES DO CONTRIBUINTE

Tributos aproxinados: RS 4.46 (13.60%) Federal, RS 4.59 (13.99%)
Estadual, RS 0.00 (0.00%) Municipal - Fonte: IBPT - SP 19CB11
OPERADOR: PATRICIA KELLEN MENDES DE OLIVEIRA ANDRA

SAT No. 000.835.265
26/10/2024 - 16:58:51

3524 1009 4475 5700 0140 5900
0835 2651 2578 M5 9417

i
T

|
|

i

Consulte o OR Code pelo aplicativo "De olho na nota",
disponivel na AppStore(Apple) e PlayStore(Android)

................................................................

Linx Sistenas - Linx Postos Autoatendimento 1.0.0.35 www.)inx.co
nhr

Scanned with
& CamScanner’:



DISTRITO MULTIPLO LEO LC - BRASIL
LIONS INTERNACIONAL

PRESIDENTE DM LEO LC
CLEO/CL TEILON HENRIQUE

AL 2024/2025

Via do Passageiro

DOCUMENTO AUXILIAR DE BILHETE DE PASSAGEM ELETRONICO

J3 OPERADORA LOGISTIGA LTDA
CNP.: 09544285000104

SAC: 0800-042-0030

AV. BRASIL, 8255, 6 ANDAR, 700, BARRA DA THIUCA - RIO DE JANEIRO, RJ

VIACAO COMETA S A
CNPJ: 61084018000103

IE: 104320056118 SAC: 0800-942.0030

RUANILTON COELHO DE ANDRADE, 772, VILA MARIA - SAQ PAULO, SP

Viagdo: Cometa

Classe: CONVENCIONAL

Origem: SAO PAULO, SP - BARRA FUNDA

Destino: JUNDIAIL SP
Data: 25/10/2024

Horario: 13:25

Poltrona: 18 Plataforma: 01

Linha: SAO BERNARDO (SP) - JUNDIAI (SP) VIA TBF

Tipo de viagem: HORARIO ORDINARIO

Prefixo: 0770B-1

Passageiro: Teilon Henrique
Documento: 128.230.216-71

Tipo de desconto: Normal

Tarifa 21,77
Pedagio 143
Taxa de embarque 380
Seguro cbrigatrio 0,00
Outros 0,00
Valor Total RS 27,00
Desconto 0,00
Valor a pagar R$ 27,00
Forma de pagamento CREDITO
Valor pago R$ 27,00
Troco 0,00
BP-en°: 37214004 Série: 431

Protocolo de autorizagdo: 135240233242513
Data de autorizagdo: 24/10/2024 13:58:25
Gonsuite pela chave de acesso em

https://bpe.fazenda sp.gov.br

3524 1061 0840 1800 0103 6243 1037 2140 0413 1043 8560

Tributos Totais Incidentes (Lei Federal 12.741/2012) ICMSR$ 3,07 (1200%) QUTROS TRIBRS 844
(33,00%) Horério de inicio do embarque 12:55. Horario final do embarque: 13:24

DIREITOS DO PASSAGEIRO*

RESOLUGAO ANTT N° 4,282, DE 17 DE FEVEREIRO DE 2014.

I - ser wransportado com pontualidade, seguranca, higiene e
conforto;

11 -transportar, gratuitamente, até 30 (trinta) quilos de bagagem o
bagageiro e 5 (cinco) quilos de volume no porta-embruiho;

1i - receber os comprovantes das bagagens transportadas no
bagageiro  ser indenizado por extravio ou dano de bagagem
transpertada no bagageiro;

IV - receber a diferenca do preco da passagem em veiculos de
caracteristica inferior 4s daquele contratado;

V - receber, as expensas da transportadora, alimentagéo e
pousada, nos casos de venda de mais de um bilkete de passagem
para a mesma poltrena ou interrupgdo retardamento da viager,
apos 3 (trés) horas, em razao de defeito, falha ou outro motivo de
responsabilidade da transportadorz;

VI - receber da transportadora, em caso de acidente, imediata e
adequada assisténcia;

Vil optar, em caso de atraso por periodo superior a1 (uma) hora,
por: continuar a viagem em outra empresa &s expensas da
transportadora; ou receber de imediato o valor do bilhete de
passagem, em caso de desisténcia; ou continuar a viager, pela
mesma transportadore, que deverd dar continuidade & viagem
num periodo méximo de 2 (trés) horas apés a interrupgEo;

Vill - remarcar o bilhete adquirido observado o prazo de um 1 (ano)
de validade do bilhete a contar da data da primeira emnissdo. A
partir de 3 (us) horas antes do inicio da viagem, ¢ faculiado &
transportadora efetuar a cobranga de até 20% (vinte por cento) do
valor da tarifa a titulo de remarcago;

IX - transferir o bilhete adquiride, exceto se o contrato de
de outra maneira, de 1 (um)
ano de validade do bilhete a contar da data da primeira emissao;

X -receber aimportancia paga o caso de desisténcia da viagem,
desde que com antecedéncia minima de 3 (trés) horas em relagao
a0 horario de partida constante do bilhete, facultado &
transportadora o desconto de 5% (cinco por cento) do valor da
tarifa;

XI - estar garantido pelo Sequro de Responsabilidade Civil
contratado pela transportador;

Xl - no ser obrigado a adquirr seguro facultativo complementar
de viagem

* Vélido para viagens interestaduais e internacionais, sob
regulagao da ANTT. Para viagens intermunicipais dentro do
mesmo estado, consulte a empresa transportadora para mais
informagdes.

J3 OPERADORA LOGISTICA LTDA
CNPJ:09544285000104

oy

Via do Motorista
BILHETE DE EMBARQUE

SAC: 0800942-0030

AV. BRASIL, 8255, 6° ANDAR, 700, BARRA DA TIJUCA - RIO DE JANERO, RJ

VIACAO COMETAS A
CNPJ:61084018000103

IE: 104320056118 SAC: 0800-942.0030

'RUA NILTON COELHO DE ANDRADE, 772, VILA MARIA - SAD PAULO, SP

Viacdo: Cometa

Classe: CONVENCIONAL

Origem: SAQ PAULO, SP - BARRA FUNDA

Destino: JUNDIAI, SP
Data: 25/10/2024

Horario: 13:25

Poltrona: 18 Plataforma: 01

Linha: SAO BERNARDO (SP) - JUNDIAI (SP) VIA TBF

Tipo de viagem: HORARIO ORDINARIO

Servico: 74611

Prefixo: 0770B-1

e
]

E c -E Passageiro: Teilon Henrique

oz ﬁ"

Documento: 128.230.216-71

Tipo de desconto: Normal
Localizador: GYBDVHAW

BP-e n° 37214004

Tarifa 21,77
Pedagio 143
Taxa de embarque 380
Seguro obrigatério 000
Outros 000
Valor Total R$ 27,00
Desconto 000
Valor a pagar RS 27,00
Forma de pagamento CREDITO
Valor pago R$ 2700
Troco 000

Série: 431

Protocolo de autorizagdo: 135240233242513
Data de autorizagéo: 24/10/2024 13:58:25
Consulte pela chave de acesso em:

https:// bpe fazenda.sp.gov.br

3524 1061 0840 1800 0103 6343 1037 2140 0413 1043 8560

Tributos Totais Incidentes (Lei Federal 12.741/2012) ICMSRS 307 (12,00%) OUTROS TRIB:RS 844
(33,00%) Horario de inicio do embarque 12:55. Horéirio final do embarque: 13:24

10000314604138



DISTRITO MULTIPLO LEO LC - BRASIL
LIONS INTERNACIONAL

PRESIDENTE DM LEO LC
CLEO/CL TEILON HENRIQUE
AL 2024/2025

Uber

Obrigado por escolher a Uber, Teilon

Esperamos que vocé tenha gostado da viagem hoje de manha.

dbUr]:gg

17 de outubro de 2024

Total R$ 60,98
Taxa de intermediagdo R$282
Prego da viagem R$ 56,06
Subtotal R$ 58,88
Custo fixo R$ 2,10
Pagamentos
Mastercard +++=3024 R$ 60,98
17/10/2024 5:42
Para mais informagoes, acesse a pagina da sua viagem
Ganhos do motorista parceiro
Total do motorista parceiro R$ 39,42
Ganhos da Uber
Taxa de servico R$ 16,64
Taxa de servi¢o R$ 492
Total daUber R$ 21,56
QO valor total inclui taxas, impostos e promogoées da Uber, quando aplicavel
Taxas e impostos
1SS Uber R$ 0,48
PIS COFINS Uber R$136

Valor aproximado dos tributos, conforme Lei Federal n. 12.741/12. Os tributos em referéncia sio recolhidos em dmbito federal e municipal sobre o
servico daUber cobrado do motorista, em conformidade com as Leis Federais n. 10.637/02 € 10.833/03 e o Codigo Tributério Municipal de Sao

Paulo.

Vocé vigjou com Darlan

UberX 29.10 Quildbmetros | 25 min

I 5:16 | Rua Areclides Araujo, 383 - Santa Luzia - Santa Luzia - MG, 33010-420

5:42 | Terminal 1, Aeropuerto Internacional de Belo Horizonte (CNF) - Confins - MG, 33500-900

O prego de servico néo inclui taxas que possam ser cobradas pelo seu banco. Entre em contato diretamente com o seu banco para mais

informacées.



DISTRITO MULTIPLO LEO LC - BRASIL

LIONS INTERNACIONAL l.n) mtu

&g

PRESIDENTE DM LEO LC

CLEO/CL TEILON HENRIQUE

AL 2024/2025

1) inDrive
Comprovante da sua viagem
Numero da fatura: BR241028194047iHVh
Para: Teilon Henrique Data: 28/10/2024

Nome do motorista: Eliney Ribeiro da Silva
Informacgoes do carro: white Volkswagen Gol QXT3A39

Local de embarque:

Aeroporto Internacional Tancredo Neves, Aeroporto Internacional Tancredo Neves, Desembarque
arrival 2, Belo Horizonte, Minas Gerais, Brazil

Local de desembarque:

Rua Areclides Araljo, 383, Belo Horizonte, Minas Gerais, Brazil

Inicio da viagem:
16:49, 28/10/2024

Descricao Valor
Tarifa da viagem 41.00 R$
Tarifa inDrive (sem impostos) 3.68 R$
Impostos 0.41R$
Forma de pagamento: Transferéncia Valor total (com impostos): 41.00 R$

Os valores dos tributos sao aproximados, sequndo a Lei Federal n° 12.741/12. Os impostos
especificados sao cobrados nos niveis federal e municipal e incidem sobre o valor da comissao
cobrada pelo inDrive ao motorista, nos termos da Lei Federal n° 10.637/92, Art. 2°, caput, § 4°, e Lei
Federal n° 10.833/03, Arts. 2°e 31, § 1°.



DISTRITO MULTIPLO LEO LC - BRASIL

LIONS INTERNACIONAL db mtu

PRESIDENTE DM LEO LC
CLEO/CL TEILON HENRIQUE
AL 2024/2025

. . Presidente  Vice Presidente
. . ” . CLEO/CL Teilon Henri CLEO/CL Lt Fe ind
Distrito Multiplo LEO LC e tesourdre ZTesourero
AL 2024/2025 - L -
CLEO Luciana Ferreira CLEO Vitéria Fujiwara
RECIBO VALOR: R$ 625,36
. 3

Eu, TEILON HENRIQUE NOGUEIRA OLIVEIRA, Portador(a) do CPF n°
128230216-71, Declaro ter recebido nesta data a quantia de R$ 625,36
(Seiscentos e vinte e cinco reais e trinta e seis centavos) de ARTUR
FONSECA FERREIRA, Portador(a) do CPF 115896026-33, REFERENTE AO
PAGAMENTO DE TRES ADESOES (PRESIDENTE, SECRETARIA E
TESOUREIRO DO DM) PARA A 2 REUNIAO DE CONSELHO DO DISTRITO
MULTIPLO LEO LC.

Belo Horizonte, 17 de Novembro de 2024

TEILON HENRIQUE NOGUEIRA OLIVEIRA

] dmleolcbrasilagmail.com
U U CLEO/CL TEILON HENRIQUE
Distrito Multiplo LEO LC AL 24/25 %

3 é@ _* (O) @dmleolc

[in] /company/distrito-multiplo-leo-lc/




DISTRITO MULTIPLO LEO LC - BRASIL
LIONS INTERNACIONAL

PRESIDENTE DM LEO LC
CLEO/CL TEILON HENRIQUE
AL 2024/2025

nu

Comprovante de

transferéncia

14 NOV 2024 - 14:49:40

Valor

Tipo de transferéncia

Descrigao

R$ 625,36

Pix

Reembolso Viagem Presidente Reuniao LC-2 ELC-6

Destino
Nome Teilon Henrique Nogueira Oliveira
CPF +0.230.216-+

Instituigdo ~ BCO SANTANDER (BRASIL) S.A.

Agéncia

Conta

Tipo de conta

Origem

Nome

Instituicdo

Agéncia

Conta

CPF

4416

1099832-5

Conta corrente

Artur Fonseca Ferreira

NU PAGAMENTQOS - IP

0001

3582546-7

++-.806.026--

Nu Pagamentos S.A, - Instituicdo de

Pagamento

CNPJ 18.236.120/0001-58

|D da transacéao:

E18236120202411141749s04548a8d5e

Estamos aqui para ajudar se voce tiver alguma

duavida.

Me ajuda >

Quvidoria: 0800 887 0463 |

ouvidoria@nubank.com.br.

Atendimento em dias Uteis, das 9h as 18h (horario

de Sao Paulo - SP).

bunty



DISTRITO MULTIPLO LEO LC - BRASIL
LIONS INTERNACIONAL l.n)UﬂtU
ﬁﬁ‘

PRESIDENTE DM LEO LC
CLEO/CL TEILON HENRIQUE
AL 2024/2025

COL

DECLARACAO DE VALORES

S3o Paulo, 13 de novembro de 2024

Declaramos que no dia 11 de setembro de 2024 foi adquirida a reserva DTYQFD para o
passageiro Sr.(a) Teilon Oliveira para o trecho de Ida e volta Confins (CNF) — Congonhas
(CGH) no valor de RS 245,80, sendo a taxa de embarque o valor de RS 89.56, totalizando o
valor de RS 335.36, pago através do cartdo de crédito Mastercard de final ** **5153
(Titular: TEILON H N OLIVEIRA).

Ressaltamos que no dia 16 de outubro foi adquirida uma franquia de bagagem para o
passageiro no valor total de RS 145.00 e no dia 27 de outubro foi adquirida uma
franquia de bagagem para o passageiro no valor total de RS 145.00, pagas através do
cartdo de crédito Mastercard final ******5598 (Titular: Alann R Silva).

Atenciosamente,

Gol Linhas Aéreas S/A.

voegol.com.br
Pca. Comandante Linneu Gomes, s/n - Portaria 3
CEP 04626-020 - Jd. Aeroporto - Sdo Paulo, SP - Brasil



DISTRITO MULTIPLO LEO LC - BRASIL

LIONS INTERNACIONAL L'b ﬂtU

PRESIDENTE DM LEO LC
CLEO/CL TEILON HENRIQUE
AL 2024/2025

. . Presidente  Vice Presidente
. . » . CLEO/CL Teilon Henri CLEO/CL L Fi nde
Distrito Multiplo LEO LC e Tesourtro  TTesourero
CLEQ/CL Vicente Junit CLEO Al Fi
AL 202472025 Poecretr 20 Senetats
CLEO Luciana Ferreira CLEO Vitéria Fujiwara
RECIBO VALOR: R$ 105,00
. ’

Eu, TEILON HENRIQUE NOGUEIRA OLIVEIRA, Portador(a) do CPF n°
128230216-71, Declaro ter recebido nesta data a quantia de R$ 105,00 (Cento
e cinco reais) de ARTUR FONSECA FERREIRA, Portador(a) do CPF
115896026-33, REFERENTE AO PAGAMENTO DE TRES ADESOES
(PRESIDENTE, SECRETARIA E TESOUREIRO DO DM) PARA A 2 REUNIAO
DE CONSELHO DO DISTRITO MULTIPLO LEO LC.

Belo Horizonte, 17 de Novembro de 2024

TEILON HENRIQUE NOGUEIRA OLIVEIRA

[%/] dmleolcbrasit@gmail.com

%U U CLEO/CL TEILON HENRIQUE 48 éﬁ% s ©) cdmieotc
Distrito Multiplo LEO LC AL 24/25 %5 )ﬂt -

@ /company/distrito-multiplo-leo-lc/



DISTRITO MULTIPLO LEO LC - BRASIL

LIONS INTERNACIONAL

PRESIDENTE DM LEO LC
CLEO/CL TEILON HENRIQUE
AL 2024/2025

nu

Comprovante de
transferéncia
17 NOV 2024 - 20:02:25

Valor R$ 105,00
Tipo de transferéncia Pix
Descrigdo

3 Adesoes Gabinete 2 Reuniao de Conselho DM

Destino

Nome Teilon Henrique Nogueira Oliveira
Instituicao Nubank
Agéncia 0001
Conta 6795497-3
Chave Pix +5531991929368
Origem

Nome Artur Fonseca Ferreira
Instituicdo NU PAGAMENTOS - IP
Agéncia 0001
Conta 3582546-7
CPF +0.896.026-++

Nu Pagamentos S.A. - Instituicdo de
Pagamento

CNPJ 18.236.120/0001-58

ID da transacao:
E18236120202411172300s0443860271
Estamos aqui para ajudar se voce tiver alguma
duvida.

Me ajuda >

Ouvidoria: 0800 887 0463 |
ouvidoria@nubank.com.br.

Atendimento em dias Uteis, das Sh as 18h (horario
de Sao Paulo - SP).

dqug



DISTRITO MULTIPLO LEO LC - BRASIL

LIONS INTERNACIONAL l.n) mtu

PRESIDENTE DM LEO LC
CLEO/CL TEILON HENRIQUE
AL 2024/2025

31 987889030 / 31 3641-2380 ORCAMENTO
RUAA, N {76 oja A- B GameleireSana Luza - NG %PEgIDo

CNPJ: 10322160/0001-00

Chmiselis pemocionais silk2023galo@gmail.com

CLIENTE: DISTRITO MULTIPLO LEO LC

TELEFONE: 9 9792-9368
DATA: 22 11,24

8

VALOR UNT | VALOR TOTAL

45,00 | 360,00

DESCRICAO DOS PRODUTOS
CAMISA MALHA

nu

Comprovante de
ttttt feréncia
NOV 2024 - 10:29

DDDDDDDDD

ooooooooooo

Conta

Pagamento

A
M0 Xﬂg A/Y p

Assinatura




DISTRITO MULTIPLO LEO LC - BRASIL

LIONS INTERNACIONAL

PRESIDENTE DM LEO LC
CLEO/CL TEILON HENRIQUE
AL 2024/2025

Nnu

Comprovante de
transferéncia
22 NOV 2024 -10:29:09

Valor R$ 360,00
Tipo de transferéncia Pix
Descrigao

Confecgao de Uniforme

Destino
Nome Silk Toninho Confeccoes Ltda
CNPJ 10322160000100

Instituicdo PAGSEGURO INTERNET IP S.A.

Tipo de conta Conta de pagamentos
Chave Pix 10322160000100
Origem

Nome Artur Fonseca Ferreira
Instituigao NU PAGAMENTQOS - IP
Agéncia 0001
Conta 3582546-7
CPF ++.896.026-++

Nu Pagamentos S.A. - Instituigéo de
Pagamento

CNPJ 18.236.120/0001-58

ID da transagao:
E18236120202411221328s04b0b87dbb
Estamos aqui para ajudar se vocé tiver alguma
davida.

Me ajuda >

Ouvidoria: 0800 887 0463 |
ouvidoria@nubank.com.br.

Atendimento em dias Uteis, das 9h as 18h (horario
de Sao Paulo - SP).

dlaung



DISTRITO MULTIPLO LEO LC - BRASIL

LIONS INTERNACIONAL L'b ﬂtU

83
PRESIDENTE DM LEO LC
CLEO/CL TEILON HENRIQUE
AL 2024/2025
R — R i
AL 2024/2025 N & O aars 3t Sacwar
CLEO Luciana Ferreira  CLEO Vitéria Fujiwara
JUSTIFICATIVA VALOR: R$ 114,51

Eu, ARTUR FONSECA FERREIRA, Portador(a) do CPF 115896026-33, Declaro
ter realizado o pagamento nesta data, a quantia de R$ 114,51 (Cento e quatorze
reais e cinquenta e um centavos) metade do valor da conta do cupom fiscal,
conforme comprovante de pagamento, pois o valor foi divido entre o Gabinete do
Distrito Multiplo e o Gabinete do Distrito LC-4, O PAGAMENTO E REFERENTE
AO GASTO COM ALIMENTAGAO DO GABINETE (PRESIDENTE,
SECRETARIA E TESOUREIRO) DURANTE A VIAGEM DA 22 REUNIAO DE
CONSELHO DM LEO LC.

Belo Horizonte, 23 de Novembro de 2024

Documento assinado digitalmente

v b ARTUR FONSECA FERREIRA
g ol Data: 03/12/2024 14:46:36-0300

Verifique em https://validar.iti.gov.br

ARTUR FONSECA FERREIRA

[/ dmleolcbrasil@gmail.com

CLEO/CL TEILON HENRIQUE £33 q@ B O edmeol
lbUth Distrito Muiltiplo LEO LC AL 24/25 ‘)n( dmiecle

[ﬂ /company/distrito-multiplo-leo-lc/



DISTRITO MULTIPLO LEO LC - BRASIL

LIONS INTERNACIONAL

PRESIDENTE DM LEO LC
CLEO/CL TEILON HENRIQUE
AL 2024/2025

nu

Comprovante de
transferéncia
23 NOV 2024 - 22:59:05

Valor R$ 114,51
Tipo de transferéncia Pix
Destino

FIVE BURGER HAMBURGUERIA

Nome LTDA

CNPJ 24061767000199

Instituigéo PAGSEGURO INTERNET IP S.A.

Tipo de conta Conta de pagamentos
Origem

Nome Artur Fonseca Ferreira
Instituicao NU PAGAMENTOS - IP
Agéncia 0001
Conta 3582546-7
CPF +00.896.026-+¢

Informagées adicionais

Identific 202411232258188852209804127

ador 36116
Expiragdo 23/11/2024 23:00:58
Valor original R$ 114,51

Nu Pagamentos S.A. - Institui¢do de
Pagamento

CNPJ 18.236.120/0001-58

ID da transagao:
E18236120202411240158s0439e98eda
Estamos aqui para ajudar se vocé tiver alguma
duvida.

Me ajuda >

Ouvidoria: 0800 887 0463 |
ouvidoria@nubank.com.br.

Atendimento em dias Uteis, das 9h as 18h (horério
de Sao Paulo - SP).

JI:Uqg



DISTRITO MULTIPLO LEO LC - BRASIL

LIONS INTERNACIONAL

PRESIDENTE DM LEO LC
CLEO/CL TEILON HENRIQUE
AL 2024/2025

MESA 01

Pedido Ne 11755
23112024 22:54
Cod. interno: #69765044

Atendente: FELIPE GUERRE RO

LTENS DO PEDIDD

Five Bacon

2 BEM PASSADD
S QuanT: 2
S VALOR TOTAL: R$ 49,80

= SCIWEPPES

- gelo e limdo
= QUANT: 1
=5 VALOR TOTAL: Rg 7,50

5 Five Bacon

= -~ MAL PASSADO

= QUANT: 1

& VALOR TOTAL: R§ 24,90

Gl

8 X XXX COCA COLA
o ouar: 1
& VALOR TOTAL: RS 7,50

2 - A0 PONTO
4 QUANT: 2

VALOR TOTAL: R$ 49,80
AGUA COM GAS

- gelo e limdo espremido
QUANT: 1
VALOR TOTAL: R$ 4,90
Five Bacon

- A0 PONTO

- Bacon

QUANT: 1

VALOR TOTAL: R$ 27,90
X X X X H20 LIMAD

- gelo e limdo
QUANT: 1
VALOR TOTAL: R$ 8,00

dbm;g



DISTRITO MULTIPLO LEO LC - BRASIL
LIONS INTERNACIONAL l.n)UﬂtU
ﬁﬁ‘

PRESIDENTE DM LEO LC
CLEO/CL TEILON HENRIQUE
AL 2024/2025

‘ ”‘) Pagﬁ'ank' VIA ESTABELECIMENTU

Wu}:&%ﬁ??oﬁsec‘a"Fe'r-t*" i R$i14 3 51
5 ; VENDA QR CODE PIX
TRANSACAQ AUTORIZADA POR APLICATIVO

|- NPS24,061,767/0001-99 NSU 1 398508
Lo E2N:001345 : SNPQS ; JOB304050429
= "LTiDF578745-4971-49D3-9548-0F 39DCOAERAE




DISTRITO MULTIPLO LEO LC - BRASIL
LIONS INTERNACIONAL Ln)Uﬂ'tU
.ﬁ;ﬁ‘.

PRESIDENTE DM LEO LC
CLEO/CL TEILON HENRIQUE
AL 2024/2025

aate 27

o

(}) PagBank VIA ESIABELECIMENTO

i 3/NOV/2024 23:01 N

C@;RTUR FONSECA FERR R\=114 51
| . VENDA QR CODE PIX

B TRANSACAQ AUTORIZADA POR APLICATIVO

a2 mmuaask
,_:CNP“.I 24 ot 767/0001-99 NSU: 403640

< o SNPOS ; J983040504 29
----- CT;. E0355404-02Ai—4EF4 QBF7-53C6B49FD70A ‘




DISTRITO MULTIPLO LEO LC - BRASIL

LIONS INTERNACIONAL L'b ﬂtU

PRESIDENTE DM LEO LC
CLEO/CL TEILON HENRIQUE
AL 2024/2025

. . Presid: Vice Presid
DiStI‘itO M ﬁltiplo LEO LC CLEO/CL Teilon t:e:rlriex;:: C‘If:o;zsc LGct:s Fernandes
o, L] 19T iro 20T i
AL 2024/2025 P
. CLEO LucianaFerreira  CLEO Vitéria Fujiwara
RECIBO VALOR: R$ 134,51

Eu, TEILON HENRIQUE NOGUEIRA OLIVEIRA, Portador(a) do CPF n°
128230216-71, Declaro ter recebido nesta data a quantia de R$ 134,51 (Cento
e trinta e quatro reais e cinquenta e um centavos) de ARTUR FONSECA
FERREIRA, Portador(a) do CPF 115896026-33, REFERENTE AO
REEMBOLSO DOS GASTOS COM A PASSAGEM DE IDA DO PRESIDENTE

PARA 22 REUNIAO DE CONSELHO DM LEO LC EM SAO PAULO.

Belo Horizonte, 03 de Dezembro de 2024

TEILON HENRIQUE NOGUEIRA OLIVEIRA

[\/] dmleolcbrasil@gmail.com

CLEO/CL TEILON HENRIQUE 4530 @ B O edmeol
%Uﬂt Distrito Miltiplo LEO LC AL 24/25 ‘)n( dmicole

in /company/distrito-multiplo-leo-lc/



DISTRITO MULTIPLO LEO LC - BRASIL

LIONS INTERNACIONAL

PRESIDENTE DM LEO LC
CLEO/CL TEILON HENRIQUE
AL 2024/2025

nu

Comprovante de
transferéncia
03 DEZ 2024 -13:21:49

Valor R$ 134,51
Tipo de transferéncia Pix
Descrigdo

Reembolso Passagem Ida Reuniao DM SP
Presidente

Destino
Nome Teilon Henrique Nogueira Oliveira
CPF «+.230.216-++

Instituicdo BCO SANTANDER (BRASIL) S.A.

Agéncia 4416
Conta 1099832-5
Tipo de conta Conta corrente
Origem

Nome Artur Fonseca Ferreira
Instituicdo NU PAGAMENTOS - IP
Agéncia 0001
Conta 3582546-7
CPF 02.896.026-++

Nu Pagamentos S.A. - Instituigdo de
Pagamento
CNPJ 18.236.120/0001-58

ID da transagao:
E18236120202412031621s044ab3c14b

Estamos aqui para ajudar se vocé tiver alguma
duvida.

Me ajuda >

Ouvidoria: 0800 887 0463 |
ouvidoria@nubank.com.br.

Atendimento em dias Uteis, das 9h as 18h (horario
de Séo Paulo - SP).

JI:Uqg



DISTRITO MULTIPLO LEO LC - BRASIL
LIONS INTERNACIONAL Ln)UﬂtU

PRESIDENTE DM LEO LC
CLEO/CL TEILON HENRIQUE
AL 2024/2025

03/12/24, 13:34 Pedido | Clickbus

‘CLICKBUS Entrar =

Pedido: Data da compra:
7LXK19GV 08/11/2024

Confirmado

Viagem Quarta, 20 de Novembro

@ADAMANTlNA Expresso Adamantina

21:00 = 06:30+1

Belo Horizonte, MG - Rodovidria 9h30m Sao Paulo, SP - Tiete
Leito

(B Passagem para retirar no guiché

Vocé tem uma passagem para retirar no guiché: ndo esqueca de chegar cedo e apresentar seu
documento com foto.

Reenviar dados do pedido por e-mail

Alterar viagem

Cancelar pedido

T
AN,

Viajantes
Teilon Henrique Nogueira Oliveira >
Ida Assento: 13

https://www.clickbus.com.br/meu-pedido/7LXK19GV?email=santosvpjuniocr@gmail.com

1/4



DISTRITO MULTIPLO LEO LC - BRASIL
LIONS INTERNACIONAL

PRESIDENTE DM LEO LC
CLEO/CL TEILON HENRIQUE
AL 2024/2025

03/12/24, 13:34 Pedido | Clickbus

Compartilhar viagem nNovidade

@ Compartilhe sua viagem em tempo real >

Dados do pagamento
@L 0000 0000 0000 5153
1 assento

Taxa de servico (D

‘CLICKBUS

Central de atendimento
ClickBus

Links uteis

Guias de Viagem

Informacdes

Baixe nosso app

% GETITON #  Download on the

¥® Google Play | @8 App Store

https://www.clickbus.com.br/meu-pedido/7LXK19GV?email=santosvpjunicr@gmail.com

R$ 113,99

R$ 20,52

2/4



DISTRITO MULTIPLO LEO LC - BRASIL

LIONS INTERNACIONAL L'b ﬂtU

PRESIDENTE DM LEO LC
CLEO/CL TEILON HENRIQUE
AL 2024/2025

. . Presidente  Vice Presidente
0 ° - . CLEO/CL Teilon Henri CLEO/CL L Fe ind
Distrito Multiplo LEO LC &f@ Q@ itaodto  1mowdro
()3 CLEO/CL Vicente Junior  CLEO Artur Fonsenca
AL 2024/2025 <> . 0 e Seretaria 20 Secretaria
CLEO LucianaFerreira  CLEO Vitéria Fujiwara
RECIBO VALOR: R$ 23,10
= H

Eu, LUCIANA FERREIRA ANTUNES, Portador(a) do CPF n° 118742076-07,
Declaro ter recebido nesta data a quantia de R$ 23,10 (Vinte e trés reais e dez
centavos) de ARTUR FONSECA FERREIRA, Portador(a) do CPF 115896026-
33, REFERENTE AO REEMBOLSO DE UM GASTO COM TRANSPORTE DA
SECRETARIA DURANTE A VIAGEM DA 22 REUNIAO DE CONSELHO DM
LEO LC EM SAO PAULO.

Belo Horizonte, 03 de Dezembro de 2024
Documento assinado digitalmente

ub LUCIANA FERREIRA ANTUNES
Data: 03/12/2024 14:46:14-0300

Verifique em https://validar.iti.gov.br

LUCIANA FERREIRA ANTUNES

/] dmleolcbrasil@gmail.com

™
CLEO/CL TEILON HENRIQUE 4530 @ v @dmleol
L%Um Distrito Mdltiplo LEO LC AL 24/25 “*‘)"( pamiecte

in| /company/distrito-multiplo-leo-lc/



DISTRITO MULTIPLO LEO LC - BRASIL

LIONS INTERNACIONAL

PRESIDENTE DM LEO LC
CLEO/CL TEILON HENRIQUE
AL 2024/2025

Comprovante de
transferéncia
03 DEZ 2024 - 11:58:41

Valor

Tipo de transferéncia

Descrigao

R$ 23,10

Pix

Reembolso Transporte Reuniao DM em SP

Secretaria

Destino
Nome
CPF
Instituigdo
Agéncia
Conta

Tipo de conta

Origem

Nome

Instituigdo

Agéncia

Conta

CPF

Luciana Ferreira Antunes

«.742.076-+

BANCO INTER

0001

5331094-2

Conta corrente

Artur Fonseca Ferreira

NU PAGAMENTQOS - IP

0001

3582546-7

++.896.026-+

Nu Pagamentos S.A. - Instituicéo de

Pagamento

CNPJ 18.236.120/0001-58

ID da transagéo:

E1823612020241203145850406ed5676

Estamos aqui para ajudar se vocé tiver alguma

divida.

Me ajuda >

Ouvidoria: 0800 887 0463 |
ouvidoria@nubank.com.br.
Atendimento em dias Uteis, das 9h as 18h (horario

de Sao Paulo - SP).

JI:Uqg



DISTRITO MULTIPLO LEO LC - BRASIL
LIONS INTERNACIONAL

PRESIDENTE DM LEO LC
CLEO/CL TEILON HENRIQUE
AL 2024/2025

99

seg, 25 nov, 2024

dlaung

Luciana, agradecemos por

escolher o Pop

Total

Detalhes da tarifa
Valor da corrida
DuraA§Afo da corrida

MA®todo de pagamento
CartAfo de CrA©dito/DAO©bito ER

Para onde vai o que vocA? paga

Ganhos do motorista
Total do motorista

Ganhos da 99
Taxa99

@ DA°vida sobre a tarifa

Detalhes

J'./ ———
- 5 O
R$23,10

R$23,10
30min

-R$23,10

R$20,30

R$2,80

11 km | 30 min



DISTRITO MULTIPLO LEO LC - BRASIL
LIONS INTERNACIONAL

PRESIDENTE DM LEO LC
CLEO/CL TEILON HENRIQUE
AL 2024/2025

09:07 AM
Terminal TurAstico Jk

09:42 AM ~
LaboratAsrio Hermes Pardini AlApio de Melo

Preciso de mais ajuda
Itens perdidos

Central de Ajuda

Termos de Uso 99 TECNOLOGIA LTDA

bunty



DISTRITO MULTIPLO LEO LC - BRASIL

LIONS INTERNACIONAL db mtu

PRESIDENTE DM LEO LC
CLEO/CL TEILON HENRIQUE
AL 2024/2025

. . ; Preswd?nte Vice Presidente
Distrito Miltiplo LEO LC o oMot S0 e et
AL 2024/2025 ~k 4 o SR
CLEO Luciana Ferreira CLEO Vitéria Fujiwara
RECIBO VALOR: R$ 183,56
= ]

Eu, TEILON HENRIQUE NOGUEIRA OLIVEIRA, Portador(a) do CPF n°
128230216-71, Declaro ter recebido nesta data a quantia de R$ 183,56 (Cento
e oitenta e trés reais e cinquenta e seis centavos) de ARTUR FONSECA
FERREIRA, Portador(a) do CPF 115896026-33, REFERENTE AO
REEMBOLSO DOS GASTOS COM TRANSPORTE E ALIMENTAGAO DO
PRESIDENTE DURANTE A VIAGEM DA 22 REUNIAO DE CONSELHO DM

LEO LC EM SAO PAULO.

Belo Horizonte, 03 de Dezembro de 2024

TEILON HENRIQUE NOGUEIRA OLIVEIRA

lbb CLEO/CL TEILON HENRIQUE 45
Distrito Mltiplo LEOLC AL 24/25 &5

<*" @dmleolc
@

[] dmleolcbrasil@gmailcom

in) /company/distrito-multiplo-leo-lc/



DISTRITO MULTIPLO LEO LC - BRASIL

LIONS INTERNACIONAL

PRESIDENTE DM LEO LC
CLEO/CL TEILON HENRIQUE
AL 2024/2025

nu

Comprovante de
transferéncia
03 DEZ 2024 - 11:48:45

Valor R$ 183,56
Tipo de transferéncia Pix
Descrigdo

Reembolso Transporte e Alimentagdo Reuniao DM
em SP

Destino
Nome Teilon Henrique Nogueira Oliveira
CPF «+.230.216-++

Instituicdo BCO SANTANDER (BRASIL) S.A.

Agéncia 4416
Conta 1099832-5
Tipo de conta Conta corrente
Origem

Nome Artur Fonseca Ferreira
Instituicdo NU PAGAMENTOS - IP
Agéncia 0001
Conta 3582546-7
CPF «02.896.026-++

Nu Pagamentos S.A. - Instituigdo de
Pagamento
CNPJ 18.236.120/0001-58

ID da transagao:
E18236120202412031448s043aaaf17a

Estamos aqui para ajudar se vocé tiver alguma
duvida.

Me ajuda >

Ouvidoria: 0800 887 0463 |
ouvidoria@nubank.com.br.

Atendimento em dias Uteis, das 9h as 18h (horario
de S&o Paulo - SP).

JI:Uqg



DISTRITO MULTIPLO LEO LC - BRASIL
LIONS INTERNACIONAL

PRESIDENTE DM LEO LC
CLEO/CL TEILON HENRIQUE
AL 2024/2025

99

qui, 21 nov, 2024

dlaung

Teilon, agradecemos por escolher

o Pop

Total

Detalhes da tarifa
Valor da corrida
DuraA§Afo da corrida

MA®todo de pagamento
CartAfo de CrA©dito/DAO©bito Bl

@ DAcvida sobre a tarifa

Detalhes

. Pop
10:08 AM

Movida Aluguel de Carros

10:46 AM

Dira DiannA 112

J'./‘-—.

)
R$24,60

R$24,60
33min

-R$24,60

6,9 km | 33 min



DISTRITO MULTIPLO LEO LC - BRASIL
LIONS INTERNACIONAL

PRESIDENTE DM LEO LC
CLEO/CL TEILON HENRIQUE
AL 2024/2025

nua Liaun, T

Preciso de mais ajuda
Itens perdidos

Central de Ajuda

Termos de Uso 99 TECNOLOGIA LTDA

bunty



DISTRITO MULTIPLO LEO LC - BRASIL
LIONS INTERNACIONAL Ln)Uﬂ'tU
.ﬁ;ﬁ‘.

PRESIDENTE DM LEO LC
CLEO/CL TEILON HENRIQUE
AL 2024/2025

99

qua, 20 nov, 2024

Teilon, agradecemos por escolher
o Pop

v -
O - 00
Total R$41,60

Para garantir que vocA? estAj usando um mA©todo de pagamento vAjlido,
realizamos uma retenA§A£o de prA©-autorizaA§Afo temporAjria em seu perfil
no valor de R$41,60 no inAcio da sua corrida. Sua corrida foi paga com esse valor.

Detalhes da tarifa
Valor da corrida R$41,60
DuraA§Afo da corrida 33min

MA®©todo de pagamento
Tarifa estimada 2 -R$41,60

Para onde vai o que vocA® paga

Ganhos do motorista
Total do motorista R$39,50

Ganhos da 99
Taxa99 R$2,10

@ DAcvida sobre a tarifa
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PRESIDENTE DM LEO LC
CLEO/CL TEILON HENRIQUE
AL 2024/2025

Detalhes 25,1 km | 33 min

. Pop

07:49 PM -
Rua Areclides AraA°jo, 383

08:26 PM B
Terminal RodoviAjrio de Belo Horizonte

Preciso de mais ajuda
Itens perdidos

Central de Ajuda

Termos de Uso 99 TECNOLOGIA LTDA
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PRESIDENTE DM LEO LC
CLEO/CL TEILON HENRIQUE
AL 2024/2025

-
-~

BRASIL
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S\ E htﬁIAURANTE POINT SABARA LTDA

RUA SERGIPE , 216 -

Nao Informado - CONSOLACAQ

S0 PAULO-SP, CEP: 01243-000 L
M. 32.518.571/0001-02  1.E.: 123.523.650.119

fxtrato N°: 007717 do CUPOM FISCAI ELETRONICO

SAT
# COD DESC QTD UN VL UN R$ VL ITEM R$
1 1 REFEICAQ 1 un 30,00 30,00
Total R$ 30,00
Cartdo Crédito 30,00

06.07.05.04 Cowete crime quem Sonega

OBSERV

0ES DO CONIRIBUINTE

ICMS A SER RECOLHIDO CONFORME 1 C123/20ub.

SIMPLES NACTONAL
Nro Pedido: 107897 _
Trib aprox R$ 1,35 Fed, R$ 1,96 Est, R$ 0,00 Mun

Fonte: SEBRAE

" Mais informacoes:

fmitido pela Solucao Mobox Sweda

50 Tucoes. sweda., con, br

| 35241132 5785 7100 0102
| 5900 0676 2560 0771 7478 2410

, IlllllllllnllllllllhllIIIIIlIIIIIIIII

IR

N® Série do SAT:
000.676. 256

: Hﬁﬁ‘ 22/11/2024 - 17:01:42

I.? .
a7 RV
Ok ”':"wr-}:::l, Consulte o OR Code pelo
; %. o aplicativo

,.?_ 2k "De olho na nota"

d1sp0n‘vs1 na AspStore

Ao éApp]e) e PlayStore

Android)



DISTRITO MULTIPLO LEO LC - BRASIL
LIONS INTERNACIONAL

PRESIDENTE DM LEO LC
CLEO/CL TEILON HENRIQUE
AL 2024/2025

LANCHONETE NI YORK

dbmg

L1DA

RUA OR VEI6A FILHO-B-Kao Informado-S CECILIA-SAD PAULD-35
CNPJ: smsmooom IE: 110626914116 IN:

Extrado N9 010692

CUPM FISCM ﬂﬂmlw SM

2EZI30mET 22

CP AP Do Cusuudor 12823021671
Socwl/lue NAD Ifm

" COD U[SC 010 UN VL UN R$ (VL TR R‘i»)‘ VL ITEH RL

001 1 CARME DE PAKELA 1 0000 UN X 24 50
D02 312 SUCO COX LARANJA 1 0000 UN X'15

Total bruto de itens

TOTAL R%
Dinheiro

Troco R$

QBSEIVIICHES DU CONTRIBUINTE
(artao: 32

N Pedido: 366723 N Pc: 1

Operador : JOAD PAULD

Irib aprox RS: 166 Fed 7 11Este 00
ro con br FSVID?

Garcon Ueb vr: 2 70 3 garconveb con_br

SAT N2 001153745

524 1162 5266

Laisulte o gk Code pelo aplicativo
disptniz | na AppStore (Apple)

2450
15,00

39 50
(o)
50
00

4

39.

ol O

0 MunFonte: [BPT/enpresonet

21/11/2024 14:33:23
132 5300 1153 7450 1083 2601 6660

olho na no

eu?aysmre ﬂndrold) :

! Scanned with

& CamScanner’;
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PRESIDENTE DM LEO LC
CLEO/CL TEILON HENRIQUE
AL 2024/2025

uber 23 de novembro de 2024

Obrigado por escolher a Uber, Teilon

Esperamos que vocé tenha gostado da viagem hoje de manha.

Total R$ 25,90
Preco daviagem R$ 23,48
Taxa de intermediacdo R$117
Subtotal R$ 24,65
Custo fixo R$ 1,25
Pagamentos

PicPay R$ 25,90

23/11/2024 7:49

Para mais informagoes, acesse a pagina da sua viagem

Ganhos do motorista parceiro

Total do motorista parceiro R$19,78
Ganhos daUber

Taxa de servico R$ 3,70
Taxade servico R$242
Total daUber R$612

O valor total inclui taxas, impostos e promocdes da Uber, quando aplicavel

Taxas e impostos

1SS Uber R$ 0,07
PIS COFINS Uber R$ 0,30
Valor aproximado dos tributos, conforme Lei Federal n. 12.741/12. Os tributos em referéncia sdo recolhidos em dmbito federal e municipal sobre o

servico da Uber cobrado do motorista, em conformidade com as Leis Federais n. 10.637/02 e 10.833/03 e o Codigo Tributario Municipal de Sao
Paulo.

Vocé vigjou com HAILTON

UberX  9.07 Quilémetros |
18 min

I 7:54 | R. Piaui, 413 - Higienopolis, Sdo Paulo - SP, 01241-001, Brasil

8:12 | R. Botucatu, 979 - Vila Clementino, Sao Paulo - SP, 04023-062, Brasil

O prego de servigo néo inclui taxas que possam ser cobradas pelo seu banco. Entre em contato diretamente com o seu banco para mais
informacoes.
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PRESIDENTE DM LEO LC
CLEO/CL TEILON HENRIQUE
AL 2024/2025

uber 25 de novembro de 2024

Obrigado por escolher a Uber, Teilon

Esperamos que vocé tenha gostado da viagem hoje de manha.

Total R$ 21,96
Taxa deintermediacéo R$ 0,97
Preco daviagem R$ 2313
Subtotal R$ 24,10
Descontos e ajustes -R$ 3,69
Custo fixo RS 1,55
Pagamentos

PicPay R$ 21,96
25/11/2024 10:41

Para mais informagoes, acesse a pagina da sua viagem

Ganhos do motorista parceiro

Total do motorista parceiro R$ 2290
Ganhos daUber

Taxade servico R$ 0,23
Taxade servico R$252
Promogées para usuarios -R$ 3,69
Total daUber -R$ 0,94

O valor total inclui taxas, impostos e promogdes da Uber, quando aplicavel

Taxas e impostos
1SS Uber R$ 0,08
PIS COFINS Uber R$ 0,02

Valor aproximado dos tributos, conforme Lei Federal n. 12.741/12. Os tributos em referéncia sao recolhidos em ambito federal e municipal sobre o
servico da Uber cobrado do motorista, em conformidade com as Leis Federais n. 10.637/02 e 10.833/03 e o Codigo Tributario Municipal de Sdo
Paulo.

Vocé vigjou com Uatson

UberX  14.42 Quildmetros | 27 min

I 10:45 | Rua Serafim Lavarini, 10 - Juliana - Belo Horizonte - MG, 31780-405

11:12 | Rua Areclides Aratjo, 383 - Santa Luzia - Santa Luzia - MG, 33010-420

O prego de servigo ndo inclui taxas que possam ser cobradas pelo seu banco. Entre em contato diretamente com o seu banco para mais
informacoes.



	MODELO DOCUMENTO DM
	RELATORIO DISTRITO MULTIPLO LEO LC.xlsx
	MODELO DOCUMENTO DM

